TCPDF Example
by Nicola Asuni - Tecnick.com
  Transistor Mosfet HSU90N03 SMD 30V 90A
  Codigo:  112860
Descripción
MOSFET 90N03  30V 90A TO252-3
Característica FET: tipo N
Voltaje de drenaje a fuente (Vdss): 30 V
Voltaje de drenaje a fuente (Vdss) 30V
Corriente de drenaje continua (Id) a 25 ° C 90A
Vgs (th) (Máx.) @ Id 3V @ 250uA
Rds activado (máx.) @ Id, Vgs 4,5 m? @ 30 A, 10 V
Disipación de energía-Max (Ta = 25 ° C) 37w
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                   1 / 1